případně další technické pomůcky pro výuku.

4. Cena za provedení předmětu plnění
4.1 Cena za řádné provedení předmětu plnění je sjednaná ve výši uznatelných nákladů 

dodavatele dle odstavce 4.2 a 4.3, přičemž takto sjednaná cena bude uhrazena maximálně 
do 54 000 Kč (slovy: padesát čtyři tisíc korun českých).

4.2 Dodavatel bere na vědomí, že uznatelnými náklady jsou neinvestiční výdaje související 
s materiálním zabezpečením výuky (např. resuscitační figurína, automatický externí 
defibrilátor (AED), obvazový materiál, tlakové obvazy, dlahy, náplasti, apod.), odměny